
 
 

UCHWAŁA NR 45.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 25 maja 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 
pkt 2 uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 17.230,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 17.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 17.230,00 
zł, w tym:  
- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 770,00 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 18.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2   
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 644 000,00 13 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 640 000,00 13 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 637 000,00 13 000,00

Organ 3 637 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 16 255 166,00 4 230,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 4 230,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

5 000,00 4 230,00

Organ 5 000,00 4 230,00

64 226 877,00 17 230,00

9 230,00

Razem: 64 244 107,00

16 259 396,00

85205 9 230,00

9 230,00

75411 3 653 000,00

3 650 000,00

3 650 000,00

Załącznik nr 1   do uchwały Nr 45.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.05.2016 r.

Rozdział Po zmianie
3 657 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 5 872 813,00 5 560,00

Starostwa powiatowe 5 265 461,00 5 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 120,00 5 560,00

Starostwo Powiatowe 244 120,00 5 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 666 000,00 18 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 640 000,00 13 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 364 399,00 13 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 364 399,00 13 000,00

Obrona cywilna 15 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 476 995,00 - 17 942,00

Rezerwy ogólne i celowe 476 995,00 - 17 942,00

4810 Rezerwy 476 995,00 - 17 942,00

Organ 476 995,00 - 17 942,00

801 Oświata i wychowanie 12 100 426,00 4 112,00

Pozostała działalność 127 511,00 4 112,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 4 112,00

Starostwo Powiatowe 0,00 4 112,00

852 Pomoc społeczna 22 023 374,00 5 500,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 147 951,00 270,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 270,00

Starostwo Powiatowe 0,00 270,00 270,00

22 028 874,00

85201 3 148 221,00

270,00

80195 131 623,00

4 112,00

4 112,00

459 053,00

459 053,00

12 104 538,00

8 000,00

459 053,00

75818 459 053,00

2 377 399,00

75414 20 000,00

8 000,00

3 684 000,00

75411 3 653 000,00

2 377 399,00

75020 5 271 021,00

249 680,00

249 680,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 45.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.05.2016 r.

Rozdział Po zmianie
5 878 373,00



Domy pomocy społecznej 14 702 620,00 1 000,00

4260 Zakup energii 399 378,00 - 18 000,00

DPS Skwierzyna 134 862,00 - 18 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00

DPS Międzyrzecz 0,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 18 000,00

DPS Skwierzyna 40 000,00 18 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 4 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00 345,00

PCPR 517,00 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 49,00

PCPR 74,00 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 000,00

PCPR 3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 409,00 1 836,00

PCPR 1 409,00 1 836,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 557 716,00 2 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 6 000,00 2 000,00

64 481 790,00 17 230,00

8 000,00

Razem: 64 499 020,00

559 716,00

92105 33 000,00

8 000,00

5 000,00

3 245,00

3 245,00

123,00

123,00

5 000,00

85205 9 230,00

862,00

862,00

1 000,00

58 000,00

58 000,00

381 378,00

116 862,00

1 000,00

85202 14 703 620,00


